
Joel Bollö ökar sitt engagemang i
StoneBeach genom att förvärvara 500 000
optioner
StoneBeach Group AB (publ) meddelar att styrelseledamoten Joel Bollö har förvärvat 500
000 optioner i bolaget. Optionerna som har ställts ut av bolagets huvudägare Mårten
Bergsten och Pontus Wilgodt löper till och med den 31 december 2029. Lösenkursen är
2,00 kronor per aktie.

Investeringen speglar Joel Bollös starka tilltro till StoneBeachs strategi, AI-plattform och
långsiktiga tillväxtpotential. Under året har bolaget tagit viktiga steg i kommersialiseringen av
AI-plattformen StoneBeach Companion samt redovisat en stark finansiell utveckling med
positiv EBITDA och en god likviditet.

"Efter att ha arbetat nära bolaget under de senaste månaderna är jag övertygad om att
StoneBeach har en mycket spännande framtid. Kombinationen av en stark teknikplattform, ett
tydligt kunderbjudande och ett erfaret team gör att jag ser betydande möjligheter för
StoneBeach. Jag fortsätter att investera i bolaget och ser en god potential i dessa optioner",
säger Joel Bollö, styrelseledamot i StoneBeach.

"Vi ser mycket positivt på att Joel väljer att investera i StoneBeach. Att Pontus Wilgodt och jag
ställer ut optioner till Joel är ett uttryck för ett gemensamt långsiktigt engagemang och en stark
tilltro till bolagets fortsatta utveckling. Vi ser fram emot att tillsammans fortsätta stärka
StoneBeachs marknadsposition och skapa långsiktigt värde för aktieägarna", säger Mårten
Bergsten, vd och huvudägare i StoneBeach.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annette Tysander, Head of Investor Relations, StoneBeach Group AB
ir@stonebeach.se

Om StoneBeach Group

StoneBeach Group verkar genom sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, som har över 20 års
erfarenhet inom informationshantering, företagsinformation och verksamhetsprocesser och det utgör
grunden för hur vi utvecklar och använder AI för att skapa konkret verksamhetsnytta.

Vi riktar oss till både SME- och enterprisekunder.

Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt huvudkontor i Stockholm.
Bolaget är noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.

För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se
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